PORTARIA Nº 10.950/2013    NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Dom, 08 de Setembro de 2013 12:09

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  PORTARIA Nº 10.950/2013

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais,

 1 / 5

PORTARIA Nº 10.950/2013    NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Dom, 08 de Setembro de 2013 12:09

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear os membros abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal de
Habitação:

REPRESENTANTES DO PODER LEGISLATIVO

TITULARES:

    -

Jacy Francisco dos Santos

 2 / 5

PORTARIA Nº 10.950/2013    NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Dom, 08 de Setembro de 2013 12:09

    -

Jeferson Constantino Modesto

    -

Anselmo Delfraro David

SUPLENTES:

    -

José Roberto Batista

    -

José Brás

    -

Rene Sérgio Sales Ribeiro

 3 / 5

PORTARIA Nº 10.950/2013    NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Dom, 08 de Setembro de 2013 12:09

Art. 2º No desempenho de suas funções os membros ora nomeados deverão observar as
disposições constantes da Portaria nº 10.636/2013, que permanece inalterada com seus
demais termos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 05 de setembro de 2013.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

MÁRIO ARIAKE

 4 / 5

PORTARIA Nº 10.950/2013    NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO
Dom, 08 de Setembro de 2013 12:09

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEANDRO RABÊLO ACAYABA DE REZENDE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

JOSÉ MANOEL MAGALHÃES FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

 5 / 5